
   

1 
 

Výsledky dotačního řízení 

ve výzvě NPO č. 4/2023 – Mobilita III 

 
 

Výběrové dotační řízení bylo vyhlášeno dne 1. 6. 2023. Žádosti o dotaci byly přijímány prostřednictvím 

dotačního portálu MK od 15. 6. 2023 do 14. 9. 2023 do 15.00 hod. Přijato bylo celkem 343 žádostí 

v celkovém součtu finančních požadavků 439,55 mil. Kč. Na výzvu bylo alokováno 160 mil. Kč. 

 

Pro hodnocení žádostí o dotaci ve výzvě Mobilita III byla ředitelem odboru mezinárodních vztahů a EU 

PhDr. Petrem Hnízdem jmenována třináctičlenná komise z řad odborníků pro jednotlivé oblasti umění 

ve složení: Martina Erbsová, Vladimír Hulec, Alena Zemančíková, Ondřej Lipár, Jiří Ptáček, Jan 

Skřivánek, Ondřej Zatloukal, Václav Kokeš, Zdeněk Neusar, Dana Syrová, Denisa Václavová, Anna 

Hrabáčková, Patricie Kaválková. Tajemnice komise: Zuzana Li. 

 

Kritéria hodnocení žádostí o dotaci: 

1. Naplnění cílů iniciativy Status umělce/umělkyně (max. 20 bodů) 

2. Přínos realizace akce pro rozvoj KKS (max. 15 bodů) 

3. Spolupráce s dalšími subjekty, zahraničními partnery a hosty (max. 5 bodů) 

4. Dramaturgie (max. 10 bodů) 

5. Připravenost projektu, odborná úroveň projektu, odbornost žadatele (max. 10 bodů) 

6. Kvalita a komplexnost projektu z hlediska umělecké a odborné úrovně (max. 10 bodů) 

7. Forma plánování a realizace projektu (max. 10 bodů) 

8. Rozpočet (max. 5 bodů) 

9. Financování/hospodárnost (max. 15 bodů) 

 

Bodování členy komise v DP MK bylo individuální a anonymní. Celkem bylo možné získat maximálně 

100 bodů. O každém projektu byla následně na zasedání komise vedena rozprava. Komise rozhodovala 

o návrhu přidělení dotace hlasováním všech členů. 

 

Z celkových 343 žádostí podaných ve výzvě Mobilita III bylo navrženo k podpoře 171 projektů. 

Projednáno komisí bylo 328 žádostí, z toho 171 byla navržena podpora a 157 podpora navržena nebyla. 

(11 žádostí bylo vyřazeno z formálních důvodů, 4 žádosti byly staženy žadatelem.) 

Komise navrhla přidělit dotace v celkové výši 156 575 900 Kč. 

 

Ministr kultury návrhy dotací schválil dne 21. 12. 2023. 

 

  



   

2 
 

 

Tabulka s výsledky dotačního řízení výzvy Mobilita III 

 

Seznam žádostí žadatelů, kterým byla dotace schválena, řazeno dle registračního čísla vzestupně: 

Registrační 

číslo 

Žadatel Projekt Schválená 

dotace na 

rok 2024 

314000004 Janáčkova akademie 

múzických umění 

Mobility III – Hudební fakulta 

– Podpora mezinárodní 

spolupráce, vzdělávání a 

networkingu v oblasti hudby 

a hudební produkce 

300 000 Kč 

314000005 Janáčkova akademie 

múzických umění 

Mobility III - Divadelní fakulta 

- Podpora mezinárodní 

spolupráce, vzdělávání a 

networkingu v oblasti 

dramatických umění 

600 000 Kč 

314000011 Vysoká škola 

uměleckoprůmyslová v 

Praze 

Red Carpet - prezentace 

Vysoké školy 

uměleckoprůmyslové v 

Miláně na Salone del Mobile 

2024 

2 000 000 Kč 

314000012 Národní divadlo Brno, 

příspěvková organizace 

Juniorský Balet NdB 2 

hostuje v Jižní Koreji 

1 000 000 Kč 

314000013 Divadlo ALFA, 

příspěvková organizace 

Prezentace českého 

loutkového divadla na 

Mezinárodním festivalu 

loutkového divadla 

Shimokitazawa International 

Puppet Festival (SIPF) v 

Tokyu 

600 000 Kč 

314000014 Divadlo ALFA, 

příspěvková organizace 

Rezidence pro realizaci 

projektu inscenace 

Čáslavská v Tokiu 

800 000 Kč 

314000015 Anna Štičková Sefer – příležitosti a sítě 

mezi českou a izraelskou 

literaturou 

170 000 Kč 

314000018 Alica Minar & col. z.s. Lush blast v Rumunsku 500 000 Kč 



   

3 
 

314000021 DOC.DREAM services 

s.r.o. 

Ozvěny Ji.hlavy – příležitost 

pro české dokumentaristy 

900 000 Kč 

314000023 Umění venku z.s. Rezidenční pobyty ART 

CENTRO FOZ 

650 000 Kč 

314000024 PKF - Prague 

Philharmonia, o.p.s. 

PKF - Prague Philharmonia - 

Slovinsko 

1 200 000 Kč 

314000027 Divadlo LETÍ, z.s. Divadlo LETÍ projekt New 

voices 

220 000 Kč 

314000029 ALT@RT z.ú. Studio ALTA v zahraničí 500 000 Kč 

314000032 Vzdělávací a kulturní 

centrum Broumov o.p.s. 

Study visit NorWay 350 000 Kč 

314000034 Knihovna Jiřího Mahena v 

Brně, příspěvková 

organizace 

Studijní zahraniční cesty 

Knihovny Jiřího Mahena v 

Brně v roce 2024 

350 000 Kč 

314000036 PKF - Prague 

Philharmonia, o.p.s. 

PKF - Prague Philharmonia - 

Colmar 

1 200 000 Kč 

314000039 Michal Wróblewski Japonské turné souboru 

Karm 

69 900 Kč 

314000040 Burkicom z.ú. Tvůrčí rezidence s Holstebro 

Dance Company 

350 000 Kč 

314000041 Collegium Vocale 1704 

s.r.o. 

Beethoven No. 9 | KAP & 

CV1704 | únor 2024 

500 000 Kč 

314000043 Litera, produkce Čeští spisovatelé na 

Brooklyn Book Fest 

1 500 000 Kč 

314000046 Collegium Vocale 1704 

s.r.o. 

Sevilla - Bilbao - Gdansk | 

Handel - Zelenka tour 3/24 

660 000 Kč 

314000048 Větrné mlýny s.r.o. Dům Slovo 1 400 000 Kč 

314000049 Collegium Vocale 1704 

s.r.o. 

Granada - Rheingau | B 

minor tour 7/24 

250 000 Kč 

314000050 Collegium Vocale 1704 

s.r.o. 

Madrid - Versailles | 

Boreades | 5/24 

750 000 Kč 

314000053 Muzeum skla a bižuterie v 

Jablonci nad Nisou 

CONNECTED BY HANDS 

AND HEARTS. Kreativní 

workshop. 

1 400 000 Kč 



   

4 
 

314000059 Studio Damúza, o.p.s. Zahraniční zájezdová činnost 

Studia Damúza 2024 

800 000 Kč 

314000060 Asociace malých 

nakladatelů a knihkupců, 

z. s. 

Kniha v zahraničí – 

propojování a výměna 

zkušeností v evropském 

kontextu 

1 000 000 Kč 

314000061 Muzeum skla a bižuterie v 

Jablonci nad Nisou 

SIMPLY THE BEST. 

Prezentace současného 

českého designu skla ve 

Španělsku 

1 800 000 Kč 

314000062 Nerudný fest.cz Nerudný fest.cz - podpora 

rozvoje dovedností II. 

500 000 Kč 

314000064 Ondřej Trhoň Umělecký kolektiv No fun na 

A MAZE festivalu, 

networking a výměna 

zkušeností 

39 000 Kč 

314000065 Spolek Kultura & 

Management, z.s. 

Výjezdy OHB do zahraničí 350 000 Kč 

314000068 LUSTR festival ilustrace 

z.s. 

LUSTR ON TOUR 2024 350 000 Kč 

314000069 Akademie výtvarných 

umění v Praze 

Mobilita a networking v rámci 

uměleckého výzkumu AVU 

100 000 Kč 

314000070 Akademie výtvarných 

umění v Praze 

Necessary Skills - mobilita a 

networking jako zdroj 

inspirace 

200 000 Kč 

314000071 Akademie výtvarných 

umění v Praze 

Networking a peer-to-peer 

setkání k organizačnímu 

rozvoji AVU 

80 000 Kč 

314000075 Divadlo X10 z. s. Zahraniční aktivity Divadla 

X10 v roce 2024 

2 500 000 Kč 

314000076 Bezhlaví z.s. Vivat Messi na Kenya 

International Festival 

500 000 Kč 

314000078 Městská divadla pražská Kulturní diplomacie 

Městských divadel pražských 

v roce 2024 

250 000 Kč 

314000079 Ing. ANNA 

VONDRÁČKOVÁ 

Helsinki a Stockholm study 

trip 

73 000 Kč  



   

5 
 

314000080 PKF - Prague 

Philharmonia, o.p.s. 

PKF - Prague Philharmonia v 

Německu - Midori 

800 000 Kč 

314000082 "tranzit.cz" Manifesta Barcelona 2024 250 000 Kč 

314000084 Taneční aktuality o.p.s. Sustainable Dance Criticism 

2024 

300 000 Kč 

314000085 DW7, o.p.s. Numbers - pohybová 

performance Divadla na 

cucky na evropských 

festivalech 

800 000 Kč 

314000086 Collegium Vocale 1704 

s.r.o. 

Mysliveček | CG Amsterdam 

10/24 

600 000 Kč 

314000087 Institut umění - Divadelní 

ústav 

Programy IDU na podporu 

mobility a obchodních misí 

profesionálů z oblasti KKS 

do zahraničí 

6 000 000 Kč 

314000088 SLADOVNA PÍSEK o.p.s. Dětské muzejnictví ve 

východní Evropě 

150 000 Kč 

314000092 Ústředna, s.r.o. Vzlet - networking a 

vzdělávání v zahraničí 

400 000 Kč 

314000094 Akademie výtvarných 

umění v Praze 

Workshopy a networky 

Grafických dílen AVU v 

Lipsku 

140 000 Kč 

314000096 Akademie múzických 

umění v Praze 

Zvyšování kompetencí 

pedagogů a studentů DAMU 

na základě sdílení 

zkušeností v kontextu 

mezinárodních profesních 

konferencí, workshopů a 

mezinárodních festivalů 

1 000 000 Kč 

314000098 Janáčkova akademie 

múzických umění 

Mobility III – Podpora 

tvůrčích a manažerských 

rezidencí a stáží v oblasti 

hudby a hudební produkce a 

dramatických umění 

800 000 Kč 

314000100 420PEOPLE z.ú. 420PEOPLE & Fresco 

Dance Company / IZRAEL 

350 000 Kč 

314000103 Sdružení Roztoč, z.s. Inspirace přes hranice - 

spolupráce s britskou 

uměleckou skupinou 

300 000 Kč 



   

6 
 

314000106 Filharmonie Brno, 

příspěvková organizace 

Vídeňský koncertní cyklus 

Filharmonie Brno 

700 000 Kč 

314000109 Teď nádech a leť z. s. Česko-ukrajinské divadelní 

festivaly v 5 ukrajinských 

městech 

1 700 000 Kč 

314000110 LUSTR festival ilustrace 

z.s. 

Antologie českého komiksu 

KUŠ! 

400 000 Kč 

314000113 Plaisirs de Musique, z.s. Hudební křižovatky 2 000 000 Kč 

314000119 Nová síť z.s. Nová síť—ETRE—Die 

Bäckerei / mezinárodní 

networkingový výjezd 

800 000 Kč 

314000122 Nová síť z.s. Rezidenční program ART-IN-

RES & Česká centra 

650 000 Kč 

314000125 Jatka78 z.ú. Nové vedení Jatek78 sbírá 

zkušenosti v kolébce nového 

cirkusu 

250 000 Kč 

314000126 MeetFactory o.p.s. Zahraniční rezidence 

MeetFactory 2024 

900 000 Kč 

314000127 tYhle, z.s. tYhle na cestách - rozvoj 

schopností práce s publikem 

pro nezávislý soubor 

pohybového a tanečního 

divadla 

600 000 Kč 

314000128 ART FRAME PALÁC 

AKROPOLIS s.r.o. 

Hudební alternativa - Paříž, 

Bukurešť, Kluž, Lublin, Tel 

Aviv 

500 000 Kč 

314000133 Institut umění - Divadelní 

ústav 

Links OUT (Prezentace 

české kultury, umělců a 

profesionálů KKS na 

významných mezinárodních 

festivalech a veletrzích) 

14 000 000 

Kč 

314000134 United Arts & Co. z.s. Losers Cirque Company - 

USA tour - Konkurz 

2 500 000 Kč 

314000135 Institut umění - Divadelní 

ústav 

Vzdělávací akce v ČR a 

zahraničí - pokračování 

600 000 Kč 

314000140 CIRKUS MLEJN, z.s. Crossing Panama 400 000 Kč 

314000142 Mgr LUCIE 

NĚMEČKOVÁ 

Rezidence v Arttistik Africa 

Cotonou 

96 000 Kč 



   

7 
 

314000144 Spielraum Kollektiv z. s. Odkaz - uvádění na 

Slovensku 

350 000 Kč 

314000145 Asociace nezávislých 

divadel ČR, z.s. 

Česko bavorská platforma 

pro nezávislé scénická 

umění 

300 000 Kč 

314000153 Vysoké učení technické v 

Brně 

Odborné konference 

Benátky, Santiago, Tbilisi 

280 000 Kč 

314000154 Sdružení D, z.ú. Z Olomouce do Chesteru a 

zpět – rozvoj manažerských 

a tvůrčích kompetencí 

pracovníků a schopnosti 

inovovat kreativní vzdělávání 

na Olomoucku 

400 000 Kč 

314000155 Sdružení pro iLiteraturu, 

z. s. 

iLi-Mobilita. Zahraniční 

literatura a její reflexe 

měnícího se světa 

2 000 000 Kč 

314000156 Západočeská univerzita v 

Plzni 

IOGI 2 1 600 000 Kč 

314000158 Festival tanečních filmů z. 

s. 

Účast na San Francisco 

Dance Film Festivalu 

200 000 Kč 

314000161 Filmia s.r.o. I Love You Honey Bunny - 

Tvůrčí rezidence v Brightonu 

(navazující projekt) 

350 000 Kč 

314000163 Bezhlaví z.s. Umělecká rezidence k 

představení Vivat Messi v 

Baerum Kulturhus, Norsko 

300 000 Kč 

314000165 Janáčkova filharmonie 

Ostrava, příspěvková 

organizace 

Turné Janáčkovy filharmonie 

do Německa 

250 000 Kč 

314000167 Vysoké učení technické v 

Brně 

Internacionalizace 

kreativního vzdělávání na 

VUT 

200 000 Kč 

314000169 MeetFactory o.p.s. Mezinárodní výstava 

českých a zahraničních 

umělců a umělkyň v galerii 

AQB v Budapešti 

370 000 Kč 

314000175 Společnost Jindřicha 

Chalupeckého, z.s. 

Umělecké rezidence 

laureátek a laureátů Ceny 

Jindřicha Chalupeckého 

1 300 000 Kč 



   

8 
 

314000177 Společnost Jindřicha 

Chalupeckého, z.s. 

New Agora ve Skopji 1 300 000 Kč 

314000183 Centrum 

choreografického rozvoje 

SE.S.TA, z.s. 

Networking českých 

choreografů a rozvoj 

kompetencí v Německu 

700 000 Kč 

314000187 Live Performance Bazaar, 

z.s. 

My, krajina - realizace 

rezidenčních projektů pro 

české umělce a kulturní 

manažery 

1 000 000 Kč 

314000189 MESA, spolek Tvůrčí rezidence a 

prezentace projektu Second 

practice v Polsku 

300 000 Kč 

314000194 Akademie múzických 

umění v Praze 

Stáž pedagogů AMU v 

Japonsku, Jižní Koreji a na 

Taiwanu 

300 000 Kč 

314000196 Akademie múzických 

umění v Praze 

Prezentace absolventské 

inscenace studentů DAMU 

"Chladné dítě" na 

mezinárodním divadelním 

festivalu HIGH FEST v 

Jerevanu 

450 000 Kč 

314000197 MgA KATEŘINA 

VRABEC 

Organ Lab XXI 400 000 Kč 

314000199 Vážný zájem, z. s. Prezentace mladých českých 

umělců a české hudby v 

zahraničí 

500 000 Kč 

314000201 MgA ADÉLA SOUČKOVÁ Výzkum sengalské textilní 

tradice, networking a 

prezentace mojí práce 

150 000 Kč 

314000203 9 Sagittarii s.r.o. České a slovenské ozvěny v 

USA 2024 

450 000 Kč 

314000206 Cirk La Putyka, o.p.s. Kreativní workshop s 

Akramem Khanem v 

Londýně 

1 200 000 Kč 

314000213 Národní informační a 

poradenské středisko pro 

kulturu 

(HE)ART BEATS! 

Mezinárodní síťovací 

konference o participaci v 

umění a kultuře 

897 000 Kč 

314000214 Divadlo loutek Ostrava, 

příspěvková organizace 

Bato&Lato po Evropě 650 000 Kč 



   

9 
 

314000215 Národní informační a 

poradenské středisko pro 

kulturu 

Choralia magna 500 000 Kč 

314000216 Cirk La Putyka, o.p.s. Taneční workshop s Jozefem 

Fručkem v Aténách 

400 000 Kč 

314000219 Mgr. A. Lenka Klodová Festival nahých forem - 

putující výstava a festival k 

10. výročí festivalu 

500 000 Kč 

314000225 SLEEPWALKER, s.r.o. IBC 2024 (International 

Broadcasting Convention) 

500 000 Kč 

314000229 Vysoké učení technické v 

Brně 

FaVU to the world: 

Excelentní umělecké 

prezentace na světových 

přehlídkách a festivalech 

300 000 Kč 

314000230 Čtyři dny z.s. How to be alone 1 900 000 Kč 

314000231 Filharmonie Brno, 

příspěvková organizace 

US Tour - kreativní export 

české hudby podruhé 

6 000 000 Kč 

314000233 ART FRAME PALÁC 

AKROPOLIS s.r.o. 

Divadlo pro děti a mládež na 

showcase v Norsku 

500 000 Kč 

314000236 ProFitArt, z.s. ProFitArt v Novém/Mexiku 750 000 Kč 

314000241 Divadlo loutek Ostrava, 

příspěvková organizace 

Fenomén divadla pro 

batolata - stáž v divadle De 

Spiegel 

175 000 Kč 

314000243 Káznice Studios, z. s. Druhá města 400 000 Kč 

314000245 Kuli Film s.r.o. Čeští animátoři síťují Francii 460 000 Kč 

314000246 Lamija Čehajić Vaporised Tears, Traces of 

Salt: Spaces of 

Environmental Mourning 

200 000 Kč 

314000247 Porte z.s. Výstavní edukační projekt 

Ondřej Sekora na Slovensku 

400 000 Kč 

314000253 DOX PRAGUE, a. s. CROSS-ŽÁNROVÉ 

FESTIVALY - 

UMĚNÍ/LITERATURA - 

NETWORK 

250 000 Kč 

314000255 Fotograf Contemporary 

s.r.o. 

Fotograf Contemporary - 

Unseen 2024 

800 000 Kč 



   

10 
 

314000258 Fotograf Contemporary 

s.r.o. 

Fotograf Contemporary - 

Paris Photo 2024 

1 100 000 Kč 

314000263 BALET PRAHA, o.p.s. Prezentace Pražského 

komorního baletu na 

Mezinárodním tanečním 

festivalu v Busanu (Jižní 

Korea) 

500 000 Kč 

314000264 Univerzita Jana 

Evangelisty Purkyně v 

Ústí nad Labem 

Zahraniční stáže Fakulty 

umění a designu UJEP 

120 000 Kč 

314000266 Ostravské centrum nové 

hudby, z.s. 

AFINNÍ KONEXE! Česká 

soudobá hudba v Norsku 

1 200 000 Kč 

314000268 Divadlo loutek Ostrava, 

příspěvková organizace 

DLO jede do CSD 130 000 Kč 

314000274 CIRQUEON, z.ú. Rezidenční pobyty v 

zahraničí pro české 

profesionály v oblasti nového 

cirkusu 

1 600 000 Kč 

314000275 Profil Media, s.r.o. Designblok Cosmos 2 200 000 Kč 

314000277 Kulturní Morava z. s. Karl Ditters - klenot 

Habsburské monarchie 

1 000 000 Kč 

314000278 Divadlo loutek Ostrava, 

příspěvková organizace 

Loutkářsko-řemeslná stáž v 

Japonsku 

700 000 Kč 

314000282 Ševčíkův institut, z.s. Ševčík Academy Orchestra 1 000 000 Kč 

314000283 MgA. OLGA KRYKUN Umělecká rezidence v Tokiu, 

Japonsko 

190 000 Kč 

314000285 Kredance, z. s. Performance Exchange - 

networking, cooperation 

searching - CZ/NOR 

250 000 Kč 

314000287 Rekultur z.s. Inscenace Zastávka Evropa 

v Polsku 

650 000 Kč 

314000289 Institut umění - Divadelní 

ústav 

Odborné konference a 

vzdělávací akce IDU v ČR a 

zahraničí s mezinárodním 

přesahem 

20 000 000 

Kč 

314000290 Hlasohled, z.s. Představení Sádlo a výstava 

Moje tělo je moje – 

prezentace v zahraničí 

1 200 000 Kč 



   

11 
 

314000291 Studio Volantes, z.s. Inspiring stories 600 000 Kč 

314000294 Veřejný sál Hraničář, 

spolek 

Podpora dovedností a 

síťování KKS - umění ve 

veřejném prostoru 

520 000 Kč 

314000295 Prof. VÍT ZOUHAR, Ph.D. Rezidence českých 

soudobých skladatelů v 

Portugalsku 

800 000 Kč 

314000297 Tanec Praha z.ú. Dance Days Chania 300 000 Kč 

314000298 Tanec Praha z.ú. Danca em Tránsito 2024 500 000 Kč 

314000299 Umělecký soubor Tygr v 

tísni p.s. 

Umělecký soubor Tygr v tísni 

- imerzivní a site specific 

divadlo v kontextu evropské 

kultury 

600 000 Kč 

314000304 ProFitArt, z.s. Barokní tanec současným 

pohledem Andrey Miltnerové 

- německá část 

700 000 Kč 

314000306 BuranTeatr z.ú. CO.LABS_Mobilita a 

networkový trip vedení 

instituce po kulturních 

centrech_Německo, Belgie, 

Dánsko 

300 000 Kč 

314000307 BuranTeatr z.ú. CO.LABS_mobilita network 

napříč specifickými 

kulturními centry_Dánsko, 

Norsko 

250 000 Kč 

314000308 BuranTeatr z.ú. Pobaltská festivalová tour_I 

AM IMPORTANT 

300 000 Kč 

314000311 Burkicom z.ú. Prezentace představení 

OSTROV! na SIDance 

Festival v Seoulu 

600 000 Kč 

314000312 Daniel Skála Cimbalom on the Stage 300 000 Kč 

314000314 Markéta Kinterová Workshop a network na 

University California Santa 

Cruz – Social Practice Arts 

Research Center 

120 000 Kč 

314000316 Archiv výtvarného umění Art Archives Study II. 300 000 Kč 



   

12 
 

314000319 DEPRESIVNÍ DĚTI 

TOUŽÍ PO PENĚZÍCH, 

zapsaný spolek 

Queer perspektivy do Polska 666 000 Kč 

314000322 Produkční skupina ART 

GATE z.s. 

ART GATE v zahraničí 650 000 Kč 

314000324 Collegium Marianum - 

Týnská škola s.r.o. 

Collegium Marianum a 

Cappella Mariana – 

mezinárodní umělecká 

spolupráce a vystoupení na 

evropských pódiích v roce 

2024 

850 000 Kč 

314000325 Uměleckoprůmyslové 

museum v Praze 

Glass Network. Česká, 

rakouská a italská 

spolupráce ve sklářském 

umění 

587 000 Kč 

314000326 4AM z.s. YOU MUST ENTERTAIN! 200 000 Kč 

314000336 Národní galerie v Praze Prezentace ČR na 60. 

mezinárodním Bienále umění 

v Benátkách 

7 000 000 Kč 

314000341 PAF, z. s. Breaking Banality: The 

Balance of Sameness III, IV 

750 000 Kč 

314000343 Větrné mlýny s.r.o. Second City 1 200 000 Kč 

314000344 Spolek Dekkadancers 

2nd generation z. s. 

Inspirace a networking 

DEKKADANCERS ve 

Skandinávii 

120 000 Kč 

314000347 Heaven's Gate s.r.o. Snowflakes v Los Angeles 2 000 000 Kč 

314000352 Divadlo Continuo, z.s. Hic Sunt Dracones - výjezdy 

do zahraničí v roce 2024 

500 000 Kč 

314000354 Drdova Gallery s.r.o. Mezinárodní výstavní projekt 

"Light Sound" v Benátkách 

na podzim 2024 

320 000 Kč 

314000357 Uměleckoprůmyslové 

museum v Praze 

Design & Photo Dialogue / 

Český design a vizuální 

umění na světovém fóru 

400 000 Kč 

314000358 Lunchmeat z.s. Lunchmeat Festival - 

kurátorská, programová a 

PR spolupráce se 

zahraničními partnery 

250 000 Kč 



   

13 
 

314000359 OKRA, z.s. Macrobiotopes: New 

Ecologies of Transcultural 

Exchanges 

400 000 Kč 

314000361 "tranzit.cz" Kurátorský networking - 

Tbilisi 2024 

250 000 Kč 

314000367 Galerie hlavního města 

Prahy 

Zámek Troja - Labyrint a ráj 400 000 Kč 

314000369 Nadace pro dějiny kultury 

ve střední Evropě 

Ritorno alle radici 2024: 

Neznámé oratorium Donata 

Ricchezzy k obležení Vídně 

(1683) v podání souboru 

Hof-Musici na turné po Itálii 

500 000 Kč 

314000373 Mgr. et Mgr. KRISTÝNA 

BOHÁČOVÁ 

Butó rezidence v Japonsku 214 000 Kč 

314000374 Temporary Collective z.s. Rezidence Temporary 

Collective 2024 - the future is 

cooperation 

240 000 Kč 

314000375 Nadační fond Broumov - 

město kultury 

Study visit Broumov 2028 500 000 Kč 

314000377 Petrohradská kolektiv, z. 

s. 

Connecting horizons 2024 1 200 000 Kč 

314000378 Asociace animovaného 

filmu, z. s. 

Vzdělávání a networking 

producentů animovaného 

filmu v zahraničí II. 

750 000 Kč 

314000382 Adam Vačkář Výstava a konference: 

Dekolonizace invazních 

rostlin skrze umění 

200 000 Kč 

314000383 Švestkový Dvůr, z.s. Expedice za inspirací: 

Rozvoj kompetencí 

pracovníků Švestkového 

Dvora 

329 000 Kč 

314000387 Eliška Brtnická Hang Out Finsko 100 000 Kč 

314000388 Detour Productions z.s. ČESKÁ SLAM POETRY V 

ZAHRANIČÍ (2024) 

600 000 Kč 

314000393 Větrné mlýny s.r.o. MAČ and TiBE'24 590 000 Kč 

314000401 PAF, z. s. PAF in Residence 2024 250 000 Kč 



   

14 
 

314000402 Centrum 

experimentálního divadla, 

příspěvková organizace 

Hostování inscenace 

Návštěva a doprovodné 

vzdělávací a networkové 

aktivity v regionu východní 

Asie v roce 2024 

500 000 Kč 

314000403 Divadelní spolek FRAS, 

ALEXANDRA 

NIEDOMANSKÁ 

Na sever 350 000 Kč 

314000407 Geisslers 

Hofcomoedianten z.s. 

Alchymisti on tour 400 000 Kč 

314000417 Farma v jeskyni z.s. Zvyšování kompetencí 

pracovníků Farmy v jeskyni 

300 000 Kč 

 

 

Seznam žádostí žadatelů, kterým dotace schválena nebyla, řazeno dle registračního čísla vzestupně: 

Registrační 
číslo 

Žadatel Projekt Přidělená 
dotace na 
rok 2024 

314000007 pozor ART, z.s. Art Grand Slam - uvnitř 
pohybu 

0 Kč 

314000009 Filharmonie Bohuslava 
Martinů, o.p.s. 

VILLACH 2024 Filharmonie 
Bohuslava Martinů 

0 Kč 

314000016 Alica Minar & col. z.s. Alica Minar & col. na evropské 
tour 

0 Kč 

314000019 Mgr. PAVLÍNA 
ŠULCOVÁ 

Judaism Fun Again 0 Kč 

314000020 Švandovo divadlo na 
Smíchově 

Švandovo divadlo v Kanadě a 
USA 

0 Kč 

314000022 Divadlo NIE z.s. Divadlo NIE - inscenace 
Konec všeho, navždy - 
Japonsko 

0 Kč 

314000028 Univerzita Jana 
Evangelisty Purkyně v 
Ústí nad Labem 

Pomalost – výstava 
současného českého umění v 
Museum of Fine Art Split 

0 Kč 

314000030 Mikroregion Nepomucko Prezentace české kultury v 
Brazílii 

0 Kč 

314000035 Moravská galerie v Brně Česká módní fotografie 1990 - 
2020 

0 Kč 

314000037 Lenka Vagnerová & 
Company, z.s. 

Lenka Vagnerová & Company 
Edinburgh Fringe Festival 
2024 

0 Kč 

314000038 Temporary Collective 
z.s. 

Same same na M1 
SINGAPORE FRINGE 
FESTIVAL 

0 Kč 



   

15 
 

314000044 Filharmonie Bohuslava 
Martinů, o.p.s. 

AMORE E FOLLIA 0 Kč 

314000045 Collegium Vocale 1704 
s.r.o. 

Caen - Versailles - 
Luxembourg | Orfeus | operní 
turné 1-3/24 

0 Kč 

314000047 Divadlo Radost, 
příspěvková organizace 

Turné Divadla Radost - USA 
2024 

0 Kč 

314000051 MgA. MARTINA 
KOBLIC WALTEROVÁ 

Rezidence v sagartstudio 0 Kč 

314000056 third // space, z. s. Hledání kořenů 
středoevropské identity 

0 Kč 

314000063 Nerudný production 
s.r.o. 

Prezentace českých kapel v 
zahraničí 

0 Kč 

314000067 Divadlo Continuo, z.s. Divadlo Continuo - výzkum 
dobré praxe v zahraničí 

0 Kč 

314000074 LUXFER OPEN SPACE, 
z.s. 

Luxfer Open Space – Program 
mobility v umění 2024 

0 Kč 

314000077 Daniel Rola Koncertní turné v Mexiku 0 Kč 

314000081 Ing. Markéta Gebrian Utopické Umělecko-
Architektonické Prostory 
Inspirované Amsterdamem a 
Generované Umělou 
Inteligencí 

0 Kč 

314000083 Sdružení Q, z.s. Prezentace české soudobé 
hudby v zemích CEEC 

0 Kč 

314000089 KVALITÁŘ s.r.o. Galerie Kvalitář, účast na 
veletrhu Art Central Hongkong 
2024 

0 Kč 

314000090 Monika Diatta-Rebcová Divided 0 Kč 

314000091 Ing. arch. MAREK 
PETRÍK 

Rabies - Japonské turné 0 Kč 

314000095 Komba, z.s. Ostrovy a kontinenty - 
prezentace českých autorů a 
autorek v Karibiku 

0 Kč 

314000099 Cirkus trochu jinak, z. s. Jedeme k nim 0 Kč 

314000105 Taneční centrum Praha 
- konzervatoř, z. ú. 

Odborná stáž expertů a 
studentů TCP – konzervatoře 
v Palucca Hochschule für 
Tanz Dresden 

0 Kč 

314000108 SixHouses z.s. Prezentace tvorby Jana 
Mocka v Německu 

0 Kč 

314000111 Alica Minar & col. z.s. Japonsko 0 Kč 

314000118 Žongléros Ansámbl, z.s. TUTOCirk goes to Europe 0 Kč 

314000123 Větrné mlýny s.r.o. MAČ nad Mohanem 0 Kč 

314000129 ProFitArt, z.s. Učení cirkusem - Happy Brain 0 Kč 



   

16 
 

314000130 ART FRAME PALÁC 
AKROPOLIS s.r.o. 

Palác Akropolis na konferenci 
a festivalu Eurosonic 

0 Kč 

314000132 Akademie múzických 
umění v Praze 

HAMU: Navyšování 
kompetencí a kvalifikace 
profesionálních umělců a 
odborníků 

0 Kč 

314000136 Společnost Rožmberk 
o.p.s. 

ABANA 2024 0 Kč 

314000137 Porte z.s. Festivalová přehlídka 
současné české malby v 
Berlíně 

0 Kč 

314000139 Univerzita Tomáše Bati 
ve Zlíně 

Symbiotic Journey 0 Kč 

314000141 Akademie múzických 
umění v Praze 

Objevování Olympu po 111 
letech, česko-řecký 
fotografický workshop 

0 Kč 

314000146 Akademie múzických 
umění v Praze 

Tanec v interdisciplinární 
perspektivě: umělecká praxe a 
teoretická reflexe 

0 Kč 

314000147 Nikola Krizkova YOU´re here - tvůrčí 
rezidence v Německu 

0 Kč 

314000148 Moravská filharmonie 
Olomouc, příspěvková 
organizace 

"České hudba v Polsku: 
Moravská filharmonie 
Olomouc na turné" 

0 Kč 

314000149 ENYANA GROUP, s.r.o. První kroky umělce - Exportní 
skupina 

0 Kč 

314000151 Český filharmonický 
sbor Brno, o.p.s. 

Česká hudba na 
mezinárodním festivalu v 
belgickém Gentu 

0 Kč 

314000157 Jan Mika Stáž v break dance studiu 
New York 

0 Kč 

314000159 Ostrovy s.r.o. Rozvoj realizačních týmů 
českých festivalů 

0 Kč 

314000160 Metronome Production 
s.r.o. 

Metronome Fresh Stages 0 Kč 

314000162 SUPRAPHON a.s. SUPRAPHON - podpora 
rozvoje dovedností a 
zasíťování 

0 Kč 

314000164 Bezhlaví z.s. Konec člověka?! na turné v 
New Yorku 

0 Kč 

314000166 SILVIE KUDELOVÁ Podpora vzdělávání Eurytmie 0 Kč 

314000168 ORBITA z.s. ORBITA na Slovensku 0 Kč 

314000170 Dočasná Company z.s. Out of Control - zahraniční 
výjezdy 

0 Kč 

314000171 JEDEFRAU.ORG, 
spolek 

Prezentace českých 
divadelních tvůrců na 
Slovensku 2024 

0 Kč 

314000172 Prague Sounds s.r.o. Vox Organi XXI 0 Kč 

314000174 Společnost Jindřicha 
Chalupeckého, z.s. 

Sympozium Islands of Kinship 
v Haagu 

0 Kč 



   

17 
 

314000176 Moravská galerie v Brně Made by Fire in Paris 0 Kč 

314000179 Pražský komorní 
orchestr, o.p.s. 

Cyklus koncertů ve Slovenské 
republice 2024 - Pražský 
komorní orchestr hraje a 
hovoří 

0 Kč 

314000180 Cotatcha Orchestra, z.s. Evropské turné Cotatcha 
Orchestra 

0 Kč 

314000185 Národní divadlo Brno, 
příspěvková organizace 

Ztížená možnost soustředění 
(V. Havel) hostuje v zahraničí 

0 Kč 

314000186 Národní divadlo Brno, 
příspěvková organizace 

Majitelé klíčů (M. Kundera) 
hostuje v zahraničí 

0 Kč 

314000190 Moravské divadlo 
Olomouc, příspěvková 
organizace 

Prezentace souboru baletu 
MDO v Polsku 

0 Kč 

314000191 Univerzita Jana 
Evangelisty Purkyně v 
Ústí nad Labem 

Evolving Visions. Zahraniční 
prezentace Katedry výtvarné 
kultury PF UJEP. 

0 Kč 

314000198 MgA. LUCIE INGROVÁ Divadelní stáž Santa Barbara, 
Kalifornie 2024 

0 Kč 

314000200 Společnost tance při 
Taneční konzervatoři 
Praha, z. s. 

Bohemia Balet na 
Mezinárodním baletním 
festivalu v Santiago di Cali 
2024 v Kolumbii 

0 Kč 

314000207 Daniel Rola Koncertní turné po Japonsku 0 Kč 

314000208 Divadlo Láska z.s. Kulturou proti válce 2024: 
Mezinárodní divadelní festival 
Svobody 2.ročník 

0 Kč 

314000209 Divadlo Láska z.s. Aggression and reaction: 
mezinárodní divadelní 
workshop 

0 Kč 

314000211 Divadlo Láska z.s. All you can see: Tbilisi 
International Festival of 
Theatre 

0 Kč 

314000212 Divadlo Láska z.s. Zde žijí lidé: New York tour 0 Kč 

314000218 KATEŘINA SOUČKOVÁ rezidence Belmonte Calabro 0 Kč 

314000220 MgA. TOMÁŠ HRŮZA Střešovická Kramle – turné a 
výstava v USA 

0 Kč 

314000221 Ferst Dadler z.s. Ferst Dadler je Vtělená 
Inteligence (pracovní název) 

0 Kč 

314000222 Společnost GASPARD Letní Letná - festival CIRCA 
Auch 

0 Kč 

314000223 MgA. ZDEŇKA 
HUBÁČEK KUJOVÁ 

Inspirační mise do USA - 
Austin a Atlanta 

0 Kč 

314000228 Cirk La Putyka, o.p.s. Cirk La Putyka se vrací na 
americký kontinent 

0 Kč 

314000232 ArtProm s.r.o. Česká ulice na Sztuka Ulicy 
2024 

0 Kč 

314000235 Studio Volantes, z.s. GUSMAN 0 Kč 



   

18 
 

314000237 United Arts & Co. z.s. Losers Cirque Company - 
Mezikulturní spolupráce - 
Taiwan 

0 Kč 

314000240 Divadlo loutek Ostrava, 
příspěvková organizace 

Podpora vzdělávání a 
networkingu zaměstnanců 
DLO 

0 Kč 

314000242 Asociace 
profesionálních divadel 
České republiky 

Rozvoj dovedností členů APD 
ČR ve spolupráci s organizací 
Pearle* Performing Arts 
Europe, European Theatre 
Convention a jejich členy 

0 Kč 

314000244 Divadlo loutek Ostrava, 
příspěvková organizace 

ANI RYBA, ANI KRAB version 
española 

0 Kč 

314000248 NEXTpicture z.s. OLIVER - ČERNÝ TULÁK 0 Kč 

314000249 DEPRESIVNÍ DĚTI 
TOUŽÍ PO PENĚZÍCH, 
zapsaný spolek 

PLATÓN - SADE 0 Kč 

314000250 WERC 2040 s.r.o. Melodize - víceoborový 
prezentační projekt pro 
Japonsko 

0 Kč 

314000252 Mgr. Jiří KOLLERT "Kollert family" a Czech 
Virtuosi - Japonské turné v 
rámci roku české hudby 

0 Kč 

314000254 Burkicom z.ú. Prezentace představení 
Slunce v dánském 
Musikteatret Holstebro 

0 Kč 

314000256 Fotograf 07 z.s. Fotograf Magazine - Unseen 
2024 

0 Kč 

314000257 Fotograf 07 z.s. Fotograf Magazine - Paris 
Photo 2024 

0 Kč 

314000259 My Se Ozvem s.r.o. Noisy Pots True School of 
Music India 

0 Kč 

314000260 MMF Czech Republic, 
z.s. 

MMF Academy 2024 0 Kč 

314000261 Společnost tance při 
Taneční konzervatoři 
Praha, z. s. 

Bohemia Balet na Toyama 
Performing Arts Festival v 
Japonsku 

0 Kč 

314000262 Univerzita Jana 
Evangelisty Purkyně v 
Ústí nad Labem 

Zahraniční prezentace Fakulty 
umění a designu UJEP 

0 Kč 

314000267 My Se Ozvem s.r.o. Noisy Pots na Folk Aliance 
International Conference, USA 

0 Kč 

314000269 My Se Ozvem s.r.o. Tonya Graves - residence 
Keňa 

0 Kč 

314000271 BALET PRAHA, o.p.s. Prezentace Pražského 
komorního baletu a 
Zemlinského kvarteta v 
Ankaře a Mersinu (Turecko) 

0 Kč 



   

19 
 

314000272 SixHouses z.s. Jan Mocek - Balkánské turné 
2 

0 Kč 

314000273 Dětská opera Praha, z.s. Zahraniční prezentace Dětské 
opery Praha při příležitosti 
Roku české hudby 

0 Kč 

314000279 Ameba Production spol. 
s r.o. 

Účast na konferenci 
International Live Music 
Conference (ILMC) 

0 Kč 

314000280 PETROF, spol. s r.o. Dialogy hudbou 0 Kč 

314000286 My Se Ozvem s.r.o. Lenka Dusilová band - 
residence v Německu 

0 Kč 

314000292 Veřejný sál Hraničář, 
spolek 

Lithium: Odborná konzultace a 
networking umělecko-
výzkumného 
environmentálního projektu 

0 Kč 

314000296 Spolek Dekkadancers 
2nd generation z. s. 

DEKKADANCERS: s 
premiérou na Fringe festival 
2024 

0 Kč 

314000300 ProFitArt, z.s. Rezidence - 
WONDERGROUND company 

0 Kč 

314000301 JAZZFESTBRNO 
AHEAD, s.r.o. 

Music Events Mobilities 2024 0 Kč 

314000302 ProFitArt, z.s. More than just Theatre: 
Česko-německé koprodukce 

0 Kč 

314000303 BuranTeatr z.ú. Mobilita inscenace 
IF_Švédsko 

0 Kč 

314000305 Mgr. et Mgr. KRISTÝNA 
BOHÁČOVÁ 

Butó workshop 0 Kč 

314000310 BuranTeatr z.ú. Mobilita_slovenská kulturní 
centra 

0 Kč 

314000313 Moravská filharmonie 
Olomouc, příspěvková 
organizace 

Koncertní turné Moravské 
filharmonie Olomouc v 
Maďarsku a Chorvatsku 

0 Kč 

314000315 Klára Jakubová, MgA. 
Klara Jakubova 

Rezidence na imerzivním 
projektu Monopol 

0 Kč 

314000317 MATYÁŠ DLAB Stáž a studijní pobyt v BRUT 
Wien 

0 Kč 

314000318 Spielraum Kollektiv z. s. Živé sklo (česko-bavorská 
multidisciplinární spolupráce) 

0 Kč 

314000320 Národní divadlo Brno, 
příspěvková organizace 

Feminista (M. Šindelka) 
hostuje v zahraničí 

0 Kč 

314000327 Komorní filharmonie 
Pardubice 

Sólo pro koncertní mistry 
Komorní filharmonie 
Pardubice 

0 Kč 

314000328 Feel the UNIVERSE 
Circus Company, z.s. 

Rezidenční výjezdy Feel the 
Universe Circus Company 

0 Kč 



   

20 
 

314000329 Feel the UNIVERSE 
Circus Company, z.s. 

Představení v zahraničí od 
Feel the Universe Circus 
Company 

0 Kč 

314000330 Ameba Production spol. 
s r.o. 

Účast na konferenci a 
festivalu ESNS (Eurosonic) 

0 Kč 

314000332 Ameba Production spol. 
s r.o. 

Účast na konferenci a 
showcase festivalu The Great 
Escape 

0 Kč 

314000334 Ameba Production spol. 
s r.o. 

Účast na konferenci 
International Festival Forum 
(IFF) 2024 

0 Kč 

314000335 Institut umění - 
Divadelní ústav 

Prezentace českých umělců 
na zahraničních přehlídkách v 
roce 2023 (scénická umění) - 
pokračující projekt 

0 Kč 

314000337 DiS. MARKÉTA 
ZDEŇKOVÁ 

MarZ on Tour - Portugal 2024 0 Kč 

314000338 ART Prometheus, 
zapsaný spolek 

České nové divadlo na 29. 
PUF festival 

0 Kč 

314000345 pumelice s.r.o. Iceland Airwaves 2024 - 
Propojení české a islandské 
hudební scény 

0 Kč 

314000346 Jihočeské divadlo, 
příspěvková organizace 

Mefistofeles, Banská Bystrica 0 Kč 

314000348 Spolek OBNAŽENI Nalejt duši na kosti, tvůrčí 
spolupráce a rezidence Kláry 
Alexové s Petrou Hauerovou v 
Amsterdamu 

0 Kč 

314000349 Dejvické divadlo, o.p.s. Dejvické divadlo - USA tour 0 Kč 

314000350 8PM promotion s.r.o. Prosazování nových českých 
objevů v Evropě 

0 Kč 

314000355 White Pearl Gallery, z.s. Zahraniční agenda 
Karpuchina Gallery v roce 
2024 

0 Kč 

314000356 Mgr et MgA DARINA 
ALSTER 

Rhizome project, Ephemeral 
infinito 

0 Kč 

314000360 Hope Recycling Station, 
z.s. 

Rezidenční program Hope 
Recycling Station 

0 Kč 

314000362 Lovable Humans, z. s. SPIDER TURTLE WE: 
TOURING 

0 Kč 

314000364 OSTRUŽINA z.s. ITAC konference Nový Zéland 0 Kč 

314000365 Václav Havelka, Vaclav 
Havelka 

Future Landscapes - ASIAN 
TOUR 2024 

0 Kč 

314000366 Mgr. TOMÁŠ 
CHOCHOLE, Ph.D 

Posílení interdisciplinárních 
dovedností v kulturním a 
kreativním sektoru 

0 Kč 

314000368 DW7, o.p.s. XY Rezidence v La Storta 
Exhibition Space 

0 Kč 



   

21 
 

314000370 MgA. TOMÁŠ ŽIŽKA Rezidence na imerzivním 
projektu Monopol scénograf 

0 Kč 

314000371 Radek Brousil Umělecká rezidence v New 
Yorku II. 

0 Kč 

314000372 A studio Rubín, o.p.s. Zahraniční zájezdová činnost 
A studia Rubín 2024 

0 Kč 

314000376 Ing. arch. MAREK 
PETRÍK 

Rabies - Jížní Amerika 0 Kč 

314000379 INICIATIVA FÓR_UM, z. 
s. 

Umění v průvodu městem 0 Kč 

314000381 Mgr. Jiří KOLLERT "Kollert family" a přátelé - 
Japonské turné v rámci roku 
české hudby 

0 Kč 

314000384 Tanec Praha z.ú. Stáže profesionálů v umění - 
zahraničí TP 2024 

0 Kč 

314000389 Averze, z.s. Mobilita inscenace 
katalyzátor_stability 

0 Kč 

314000390 Umění ve městě, z. s. Czech Public Art 0 Kč 

314000391 Averze, z.s. IF_mobilita_Slovensko 0 Kč 

314000392 BALET PRAHA, o.p.s. Prezentace Pražského 
komorního baletu se symfonií 
Má vlast B.Smetany v 
Izunokuni City a Tokiu 
(Japonsko) 

0 Kč 

314000394 HarMálek - pražský 
spolek pro inovaci české 
dechovky, z. s. 

Brass Mania Prague Belgrade 0 Kč 

314000396 Jablonec Jinak, z.ú. Zvýšení uměleckých a 
manažerských kompetencí v 
NISA FACTORY 

0 Kč 

314000397 Harafica z.s. Harafica Symphonic World 
Tour 2024 

0 Kč 

314000399 U / U Studio s.r.o. Concéntrico - International 
Festival of Architecture and 
Design 2024 

0 Kč 

314000404 Společnost GASPARD Letní Letná - festival Montreal 
Completement Cirque 

0 Kč 

314000406 Klára Jakubová, MgA. 
Klara Jakubova 

Stáže a rezidence 
managementu a dramaturgie 
festivalu Vlnoplocha 

0 Kč 

314000409 Baletní studio při 
Moravském divadle 
Olomouc, zapsaný 
spolek 

Taneční vzdělávání bez 
česko-slovenských hranic 

0 Kč 

314000411 Farma v jeskyni z.s. Commander v Severní 
Americe 

0 Kč 

314000413 Farma v jeskyni z.s. Commander v zemích 
Visegrádské čtyřky 

0 Kč 



   

22 
 

314000414 INI Project, z.s. Rezidence v Les Orangeries 
de Bierbais 

0 Kč 

314000415 ŠÁRKA PAVELKOVÁ Certified 
NeuroChangeSolutions 
Consultant pro organizace 
nezávislého divadla 

0 Kč 

 

Seznam žádostí, které nesplnily formální podmínky výzvy, řazeno dle registračního čísla vzestupně: 

Registrační 
číslo 

Žadatel Název projektu  

0314000066 Anežka Hrušková 
Výchovně vzdělávací představení 
pro děti předškolního věku 

- 

0314000121 Performalita, z. s. 
Projekt ŘEKA – český režijní 
přístup na slovinské nezávislé 
scéně 

- 

0314000205 Street Art Festival z.s. 
Street Art Festival ft. Urban Art 
Show 2 

- 

0314000217 Bc. HARUKA KOGURE 
Česko-japonská výstava v 
Českém centru v Tokiu 

- 

0314000238 BcA. Jan Freiberg 
František Drtikol – současná 
umělecká a teoretická reflexe - 
zahraniční souvislosti 

- 

0314000270 
MgrA MARTIN 
JANÍČEK 

Singing Houses Tbilisi – Zpívající 
domy Tbilisi 

- 

0314000276 My Se Ozvem s.r.o. badfocus – residence Kodaň - 

0314000331 
Ameba Production spol. 
s r.o. 

Účast na konferenci a showcase 
festivalu Sharpe 

- 

0314000333 
Ameba Production spol. 
s r.o. 

Účast na showcase konferenci 
Reeperbahn 2024 

- 

0314000398 Lidi z. s. 1000ŽEN na rezidenci - 

0314000400 
MgA NATÁLIE 
KUBÍKOVÁ 

Rozvoj dovedností s cílem 
dlouhodobé kulturní výměny české 
a francouzké umělecké scény 

- 

 

V Praze dne 22. 12. 2023 

Vydalo: Ministerstvo kultury ČR, odbor mezinárodních vztahů a EU 


